
UCHWAŁA NR XLV/199/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu w ramach Programu Rozwoju Gminnej 
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2019

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 937) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475,poz.1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Nieborów postanawia zabezpieczyć środki finansowe w kwocie 250 000,00 zł (słownie: 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) w wydatkach budżetu Gminy Nieborów na 2018 rok, w związku 
z zamiarem przystąpienia Gminy Nieborów w partnerstwie z Powiatem Łowickim do realizacji projektu 
dotyczącego wykonania inwestycji pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 2714 E Ruszki – Kompina – 
Nieborów” na terenie Gminy Nieborów w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na rok 2018.

§ 2.  Upoważnia się Wójta Gminy Nieborów do udziału w składaniu wniosku wymienionego w § 1 projektu 
realizowanego w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na rok 
2018 i składania oświadczeń woli w zakresie realizacji wymienionego zadania oraz do zawarcia umowy 
partnerskiej z Powiatem Łowickim. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 0CF2AB2D-B871-4781-81E7-EFF71346B184. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała jest niezbędna do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania na wykonanie nakładki

asfaltowej na drodze powiatowej nr 2714 E odcinek Ruszki – Kompina – Nieborów, w ramach Programu

Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej.

Głównym beneficjentem zadania byłby Powiat Łowicki. W ramach tego zadania wykonane zostaną

ww. nawierzchnie asfaltowe.

Dofinansowanie z Gminy Nieborów wyniesie 250 000,00 zł.

Id: 0CF2AB2D-B871-4781-81E7-EFF71346B184. Podpisany Strona 1




